
INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

ALUCHE 11/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20190 ARDURA JUANES, SANCHO ESP 3 Joaquin Costa B

M 22382 BIRLANGA ALIA, ENRIQUE ESP 4 Colegio El Porvenir

M 22399 BOLAÑOS MARTIN, ALEJANDRO ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22259 DEL PINO CUBILLO, JORGE ESP 3 Escuela Moratalaz

M 22475 EUNICE GARCIA, EUNICE ESP 4 Colegio Peru

M 22005 FERNANDEZ GELO CRISTOBAL ESP 3 Escuela Palomeras

60m MASC. AL_BM

M 22005 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 Escuela Palomeras

M 22474 MOLINA CARMONA, PEDRO ESP 4 Colegio Peru

M 22421 PARRA BARRERA, MIGUEL ESP 4 Colegio Juan de Valdes

M 22062 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 Colegio Arula

M 22465 RODRIGUEZ ALEJO, ADRIA ESP 4 Colegio Peru

M 22072 ROMAN FERNANDEZ, MARIUS ESP 3 Colegio San Ildefonso

M 20009 VILLAROEL CAMARZANA, ALBERTO ESP 4 Joaquin Costa A

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 21975 BURGOS DIAZ, RUBEN ESP 2 Escuela Moratalaz

M 20038 CASTRO CUBERO, BRUNO ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20109 GARCIA MORENO, JESUS ESP 2 Escuela Moratalaz

M 22020 GONZALEZ CARRETERO, DANIEL ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 22464 INIESTA LEYVA, MIGUEL ANTONIO ESP 2 Colegio Peru

60m MASC. AL_AM

M 22400 MARTIN RODRIGUEZ, ALFREDO ESP 2 Colegio Juan de Valdes

M 20105 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 Joaquin Costa A

M 22052 NAVARRO MARTINEZ, JONAS ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20163 PLEGUEZUELOS ARJONA, MIGUEL ESP 1 Joaquin Costa B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

12 0 M 20201 GAYO PILA SERGIO ESP 0 Escuela Moratalaz 09/03/2013 MORATALAZ

80m MASC. AL_IM

 12.0 M 20201 GAYO PILA, SERGIO ESP 0 Escuela Moratalaz 09/03/2013 MORATALAZ

M 21573 DE LA VEGA HERAS , PABLO ESP 0 Colegio Arula

M 20465 OBESO MORENO , LUIS ENRIQUE ESP 99 Colegio El Porvenir

M 22130 TEJERO RAINERO, IVAN ESP 99 Escuela Palomeras

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.7 M 22100 CABEDO BONACHE, ALBERTO ESP 97 Escuela Moratalaz 09/03/2013 MORATALAZ

100m MASC. AL_CM

 13.7 M 22100 CABEDO BONACHE, ALBERTO ESP 97 Escuela Moratalaz 09/03/2013 MORATALAZ

M 20020 MARTIN MATA, ALVARO ESP 97 Sagrado Corazon de Jesus

M 22240 PEÑA JIMENEZ, MARIO ESP 97 Escuela Moratalaz B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20.8 M 20107 GARCIA CALLEJA, JAVIER ESP 0 Escuela Moratalaz 02/03/2013 ALUCHE

M 22375 GARCIA , SANTIAGO ESP 99 San Patricio El Soto

150m MASC. AL_IM

M 21569 MUÑOZ LOPEZ , DIEGO ESP 0 Colegio Arula

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.0 M 22047 MONTES CARRILLO, JAVIER ESP 97 Escuela Moratalaz 02/03/2013 ALUCHE

M 20186 DE LAS HERAS DIAZ, RODRIGO ESP 98 Sagrado Corazon de Jesus

M 20457 ESPINOSA QUEZADA , HUGO ESP 98 Colegio El Porvenir

M 22182 PEREZ GONZALO ESP 97 San Patricio El Soto

300m MASC. AL_CM

M 22182 PEREZ , GONZALO ESP 97 San Patricio El Soto

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22424 AMBRONA BLANCO, PABLO ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 20057 BARBERO RUIZ, DANIEL ESP 3 Escuela Vicalvaro

M 20082 CARPIO AGUADO, FERNANDO ESP 3 Colegio El Porvenir

M 22428 DE SANTIAGO REDONDO, SERGIO ESP 3 Colegio Juan de Valdes

500m MASC. AL_BM

M 22428 DE SANTIAGO REDONDO, SERGIO ESP 3 Colegio Juan de Valdes



INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

ALUCHE 11/05/2013
M 21546 DOMINGUEZ DE ANTON , DANIEL ESP 4 Colegio Arula

M 22007 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 Escuela Palomeras

M 22017 GARCIA-GALLARDO PIÑAN, MARTIN ESP 3 Colegio San Ildefonso

M 22463 HARROUNM BAKKALI, OMAR ESP 4 Colegio Peru

M 20095 INSUA PASTOR, IGNACIO ESP 3 Joaquin Costa A

M 22044 MARTINEZ HERNANDEZ, MARIO ESP 3 Escuela Moratalaz

M 20143 OLIAS BLANCO, MARCOS ESP 4 Joaquin Costa B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:42.48 M 22001 ESPINOSA ANGULO, PEDRO ESP 2 Escuela Moratalaz 27/04/2013 MORATALAZ B

M 20106 ALVARO ROMAN, JAVIER ESP 2 Colegio El Porvenir

M 22471 BURNHAM CAPARROS, DIEGO ESP 2 Colegio Peru

M 21990 DE LA CRUZ MATESANZ, MARCOS ESP 2 Escuela Palomeras

M 22418 GOMEZ GOMEZ, MARIO ESP 2 Colegio Juan de Valdes

500m MASC. AL_AM

M 22418 GOMEZ GOMEZ, MARIO ESP 2 Colegio Juan de Valdes

M 22462 HAKKOUN BAKKALI, MOHAMED ESP 1 Colegio Peru

M 20087 OLONDRIZ GUTIERREZ, GIRMA ESP 2 Colegio El Porvenir

M 22056 PASCUAL HERNANDO, ROBERTO ESP 2 Colegio San Juan Garcia

M 20061 RICO VICENS, DANIEL ESP 1 Joaquin Costa A

M 20034 RODRIGO GOMEZ, ARAN ESP 1 Escuela Moratalaz

M 20168 RODRIGUEZ HERRERO, NICOLAS ESP 1 Joaquin Costa B

M 22467 VAQUERO GONZALEZ, ARUN ESP 1 Colegio Peru

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22175 GARABOA D'ANGLADE, YAGO ESP 0 San Patricio El Soto

M 20033 JAPON MASA, ANTONY ESP 99 Sagrado Corazon de Jesus

M 22242 RODRIGUEZ MARIABLANCA, DANIEL ESP 99 Escuela Moratalaz B

M 22480 SICILIA GOMES DE PARADA, MIGUEL ESP 0 Colegio Arula

M 20015 TRIBALDOS MUROS ALEJANDRO ESP 99 Escuela Moratalaz

1.000m MASC. AL_IM

M 20015 TRIBALDOS MUROS, ALEJANDRO ESP 99 Escuela Moratalaz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20075 FERNANDEZ-AVILES OTERO, EMILIO ESP 98 Sagrado Corazon de Jesus

M 22459 HERMOSO FERREIRO, ALVARO ESP 97 San Patricio El Soto

M 22441 SANCHEZ MOLPECERES, IVAN ESP 98 Escuela Moratalaz

1.000m MASC. AL_CM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22140 ROJO ANGUITA, MANUEL ALEJANDRO ESP 0 Escuela Moratalaz

M 21838 RUIZ CORROCHANO , ANDRÉS ESP 0 Colegio Arula

M 22155 VALVERDE MARTIN, NICOLAS ESP 0 San Patricio El Soto

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_CM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 21221 LLANTADA , DIEGO ESP 98 San Patricio El Soto

M 22120 MATURANA BALLESTEROS, DANIEL ESP 97 Escuela Moratalaz

M 20074 STRACHAN BAIGORRIA, EMANUEL ESP 98 Escuela Vicalvaro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22419 BLAZQUEZ ROMAN MIGUEL ESP 3 Colegio Juan de Valdes

Altura MASC. AL_BM

M 22419 BLAZQUEZ ROMAN, MIGUEL ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22408 DE MATOS PEREZ, CESAR ESP 4 Colegio Juan de Valdes

M 21544 DUDDA MARTIN , ALVARO ESP 4 Colegio Arula

M 22469 GONZALEZ GUTIERREZ, DAVID ESP 3 Colegio El Porvenir

M 22105 GONZALEZ REMARTINEZ, ALONSO ESP 3 Escuela Palomeras

M 20021 NOYA PASCUAL, ALVARO ESP 3 Joaquin Costa A

M 22066 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO ESP 4 Colegio San Ildefonso

M 20194 RICO VICENS, SANTIAGO ESP 3 Joaquin Costa BM 20194 RICO VICENS, SANTIAGO ESP 3 Joaquin Costa B



INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

ALUCHE 11/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20115 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 Escuela Moratalaz B

M 22425 BLAZQUEZ ROMAN, PABLO ESP 1 Colegio Juan de Valdes

M 20084 GONZALEZ ANDRE, GABRIEL ESP 1 Colegio El Porvenir

M 20212 NIETO BERMEJO, VICTOR ESP 2 Joaquin Costa B

M 20138 POZO MEDINA MANUEL ESP 1 Joaquin Costa A

Altura MASC. AL_AM

M 20138 POZO MEDINA, MANUEL ESP 1 Joaquin Costa A

M 22189 RAMOS DEL RIO, RUBEN ESP 2 Colegio San Juan Garcia

M 22160 ROJO ANGUITA, PABLO NICOLAS ESP 2 Escuela Moratalaz

M 22381 RUIZ SALGADO, JUAN ESP 2 Colegio El Porvenir

M 22467 VAQUERO GONZALEZ, ARUN ESP 1 Colegio Peru

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud MASC. AL_IM

Marca N  Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22401 COSCULLUELA DIAZ, ARTURO ESP 0 Colegio Juan de Valdes

M 21992 DE LUIS SUAREZ, CARLOS ESP 0 Escuela Moratalaz

M 21578 GARCÍA ORTEGA , LUIS ESP 0 Colegio Arula

M 22163 GEORGIEV ISTATKOV, PETER ESP 0 Escuela Palomeras

M 21235 MUNTAÑOLA , ALEJANDRO ESP 0 San Patricio El Soto

Longitud MASC. AL_CM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20456 BARBUDO ROBLES , JUAN ANGEL ESP 98 Colegio El Porvenir

M 22132 GARCIA , JORGE ESP 97 San Patricio El Soto

M 22439 HERRANZ RAMOS, FABIAN ARMANDO ESP 98 Escuela Moratalaz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20093 CASTRO CUBERO HUGO ESP 4 Colegio El Porvenir

Longitud MASC. AL_BM

M 20093 CASTRO CUBERO, HUGO ESP 4 Colegio El Porvenir

M 21985 CECILIO AGUILERA, JULIAN ESP 3 Colegio San Ildefonso

M 21545 DUDDA MARTIN , GERNOT ESP 4 Colegio Arula

M 20018 HERNANDEZ GONZALEZ, ALVARO ESP 3 Joaquin Costa B

M 22420 HERNANDEZ RUIZ, MIGUEL ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 20144 ORTIZ PAZ, MARCOS ESP 4 Joaquin Costa A

M 22476 PEREZ PEREZ, JAVIER ESP 3 Escuela Moratalaz

M 22429 SANCHEZ MENDIOLA, SERGIO ESP 4 Colegio Juan de ValdesM 22429 SANCHEZ MENDIOLA, SERGIO ESP 4 Colegio Juan de Valdes

M 22387 TRIBALDOS MUROS, CARLOS ESP 3 Escuela Palomeras

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22238 ABIA ALONSO, VICTOR ESP 2 Escuela Moratalaz

M 20031 FERNANDEZ CALLEJA, ANGEL ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20185 FOLGUERA SAENZ, ROBERTO ESP 1 Joaquin Costa A

Longitud MASC. AL_AM

M 22442 GOMEZ NOVAS, SERGIO ESP 1 Escuela Moratalaz B

M 22184 GRANADOS CAMARENA, ADRIAN ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 22402 GUTIERREZ DIAZ, ARTURO ESP 2 Colegio Juan de Valdes

M 22041 MARTIN BENITO GARCIA, JORGE ESP 2 Colegio El Porvenir

M 22472 MARTIN MENDEZ, PABLO ESP 1 Colegio Peru

M 22473 MARTIN PEREZ, HECTOR ESP 1 Colegio Peru

M 20089 SALGADO SANCHEZ, GONZALO ESP 1 Joaquin Costa B

M 22467 VAQUERO GONZALEZ ARUN ESP 1 Colegio PeruM 22467 VAQUERO GONZALEZ, ARUN ESP 1 Colegio Peru

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22116 BENAVIDES ESCOLA, CHRISTIAN ESP 99 Escuela Moratalaz

M 22401 COSCULLUELA DIAZ, ARTURO ESP 0 Colegio Juan de Valdes

M 21523 COSTALAGO MARTÍN , ADRIÁN ESP 0 Colegio Arula

M 22376 GARCIA PERROTE, PABLO ESP 99 San Patricio El Soto

Peso (3kg) MASC. AL_IM

M 22376 GARCIA PERROTE, PABLO ESP 99 San Patricio El Soto



INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

ALUCHE 11/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22475 EUNICE GARCIA, EUNICE ESP 4 Colegio Peru

M 22468 GIL-PEREZ REDONDO, NICOLAS ESP 3 Colegio El Porvenir

M 20066 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 3 Joaquin Costa B

M 21534 HERMOSILLA SANCHEZ , JAVIER ESP 3 Colegio Arula

M 22414 IBARES TIMOTEO JAVIER ESP 4 Colegio Juan de Valdes

Peso (2kg) MASC. AL_BM

M 22414 IBARES TIMOTEO, JAVIER ESP 4 Colegio Juan de Valdes

M 22457 MCHALE TORRENTE, DANIEL ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22474 MOLINA CARMONA, PEDRO ESP 4 Colegio Peru

M 22063 PRATS DIEZ LOBO, MANUEL ESP 4 Colegio San Ildefonso

M 22067 RIOS SERRANO, IVAN ESP 3 Escuela Palomeras

M 20189 SAMPEDRO CARRION, SAMUEL ESP 3 Joaquin Costa A

Peso (2kg) MASC. AL AM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20160 CASTRO CUBERO, MAURO ESP 2 Colegio El Porvenir

M 22258 DEL PINO CUBILLO, DAVID ESP 1 Escuela Moratalaz B

M 20142 EGEA BLAZQUEZ, MARCOS ESP 2 Escuela Moratalaz

M 20141 GARFIAS LOPEZ, MARCO ESP 1 Colegio El Porvenir

M 20067 GONZALEZ ALCAINE, DIEGO ESP 2 Joaquin Costa B

M 22023 GONZALEZ TROYANO, PABLO ESP 2 Escuela Vicalvaro

Peso (2kg) MASC. AL_AM

M 22454 LARA ALCARAZ, ALEJANDRO ESP 1 Colegio Juan de Valdes

M 20202 MIGUELAÑEZ HORNERO, SERGIO ESP 1 Joaquin Costa A

M 22055 PALENCIA CAMPOS, DIEGO ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 22466 SANDES RAMIREZ, LUIS ALEJANDRO ESP 2 Colegio Peru

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20136 FERNANDEZ AVILES OTERO MANUEL ESP 98 Sagrado Corazon de Jesus

Peso (4kg) MASC. AL_CM

M 20136 FERNANDEZ-AVILES OTERO, MANUEL ESP 98 Sagrado Corazon de Jesus

M 20019 HIJON ALVAREZ, ALVARO ESP 98 Colegio El Porvenir

M 20203 MOYANO VELEZ, SIMON ESP 97 Escuela Moratalaz

M 21217 VIGÓN , ÁLVARO ESP 98 San Patricio El Soto

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 21573 DE LA VEGA HERAS , PABLO ESP 0 Colegio Arula

4x80m MASC. AL_IM

M 21573 DE LA VEGA HERAS , PABLO ESP 0 Colegio Arula

M 21578 GARCÍA ORTEGA , LUIS ESP 0 Colegio Arula

M 21838 RUIZ CORROCHANO , ANDRÉS ESP 0 Colegio Arula

M 22480 SICILIA GOMES DE PARADA, MIGUEL ESP 0 Colegio Arula

M 21992 DE LUIS SUAREZ, CARLOS ESP 0 Escuela Moratalaz

M 20107 GARCIA CALLEJA, JAVIER ESP 0 Escuela Moratalaz

M 20201 GAYO PILA, SERGIO ESP 0 Escuela Moratalaz

M 20015 TRIBALDOS MUROS, ALEJANDRO ESP 99 Escuela Moratalaz

M 22175 GARABOA D'ANGLADE, YAGO ESP 0 San Patricio El Soto

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 21544 DUDDA MARTIN , ALVARO ESP 4 Colegio Arula

M 21545 DUDDA MARTIN , GERNOT ESP 4 Colegio Arula

M 21534 HERMOSILLA SANCHEZ , JAVIER ESP 3 Colegio Arula

M 22062 PIÑA DEL MORAL MARCO ESP 3 Colegio Arula

4x60m MASC. AL_BM

M 22062 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 Colegio Arula

M 22382 BIRLANGA ALIA, ENRIQUE ESP 4 Colegio El Porvenir

M 20082 CARPIO AGUADO, FERNANDO ESP 3 Colegio El Porvenir

M 20093 CASTRO CUBERO, HUGO ESP 4 Colegio El Porvenir

M 22469 GONZALEZ GUTIERREZ, DAVID ESP 3 Colegio El Porvenir

M 22424 AMBRONA BLANCO, PABLO ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22419 BLAZQUEZ ROMAN, MIGUEL ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22399 BOLAÑOS MARTIN, ALEJANDRO ESP 3 Colegio Juan de ValdesM 22399 BOLAÑOS MARTIN, ALEJANDRO ESP 3 Colegio Juan de Valdes



INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

ALUCHE 11/05/2013
M 22408 DE MATOS PEREZ, CESAR ESP 4 Colegio Juan de Valdes

M 22428 DE SANTIAGO REDONDO, SERGIO ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22420 HERNANDEZ RUIZ, MIGUEL ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22415 MIGUELEZ YAGUE, JAVIER ESP 4 Colegio Juan de Valdes

M 22421 PARRA BARRERA, MIGUEL ESP 4 Colegio Juan de Valdes

M 21980 CARLES PALMESE, SANTIAGO ESP 3 Colegio San Ildefonso

M 21981 CARMONA ROJAS, NICOLAS ESP 4 Colegio San Ildefonso

M 21997 DORDA GRACIA TRISTAN ESP 4 Colegio San IldefonsoM 21997 DORDA GRACIA, TRISTAN ESP 4 Colegio San Ildefonso

M 22057 PAYAN ARAGON, TELMO ESP 4 Colegio San Ildefonso

M 22005 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 Escuela Palomeras

M 22007 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 Escuela Palomeras

M 22105 GONZALEZ REMARTINEZ, ALONSO ESP 3 Escuela Palomeras

M 22067 RIOS SERRANO, IVAN ESP 3 Escuela Palomeras

M 22387 TRIBALDOS MUROS, CARLOS ESP 3 Escuela Palomeras

M 20066 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 3 Joaquin Costa BM 20066 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 3 Joaquin Costa B

M 20018 HERNANDEZ GONZALEZ, ALVARO ESP 3 Joaquin Costa B

M 20021 NOYA PASCUAL, ALVARO ESP 3 Joaquin Costa A

M 20143 OLIAS BLANCO, MARCOS ESP 4 Joaquin Costa B

M 20144 ORTIZ PAZ, MARCOS ESP 4 Joaquin Costa A

M 20194 RICO VICENS, SANTIAGO ESP 3 Joaquin Costa B

M 20189 SAMPEDRO CARRION, SAMUEL ESP 3 Joaquin Costa A

M 20009 VILLAROEL CAMARZANA, ALBERTO ESP 4 Joaquin Costa A

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20106 ALVARO ROMAN, JAVIER ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20038 CASTRO CUBERO, BRUNO ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20160 CASTRO CUBERO, MAURO ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20031 FERNANDEZ CALLEJA, ANGEL ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20141 GARFIAS LOPEZ MARCO ESP 1 Colegio El Porvenir

4x60m MASC. AL_AM

M 20141 GARFIAS LOPEZ, MARCO ESP 1 Colegio El Porvenir

M 20084 GONZALEZ ANDRE, GABRIEL ESP 1 Colegio El Porvenir

M 22052 NAVARRO MARTINEZ, JONAS ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20087 OLONDRIZ GUTIERREZ, GIRMA ESP 2 Colegio El Porvenir

M 22425 BLAZQUEZ ROMAN, PABLO ESP 1 Colegio Juan de Valdes

M 22418 GOMEZ GOMEZ, MARIO ESP 2 Colegio Juan de Valdes

M 22402 GUTIERREZ DIAZ, ARTURO ESP 2 Colegio Juan de Valdes

M 22400 MARTIN RODRIGUEZ, ALFREDO ESP 2 Colegio Juan de ValdesM 22400 MARTIN RODRIGUEZ, ALFREDO ESP 2 Colegio Juan de Valdes

M 22462 HAKKOUN BAKKALI, MOHAMED ESP 1 Colegio Peru

M 22020 GONZALEZ CARRETERO, DANIEL ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 22184 GRANADOS CAMARENA, ADRIAN ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 22055 PALENCIA CAMPOS, DIEGO ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 22189 RAMOS DEL RIO, RUBEN ESP 2 Colegio San Juan Garcia

M 20115 ABELLA LASA, JUAN MANUEL ESP 2 Escuela Moratalaz B

M 22238 ABIA ALONSO, VICTOR ESP 2 Escuela Moratalaz

M 21975 BURGOS DIAZ, RUBEN ESP 2 Escuela Moratalaz B

M 22258 DEL PINO CUBILLO, DAVID ESP 1 Escuela Moratalaz B

M 20142 EGEA BLAZQUEZ, MARCOS ESP 2 Escuela Moratalaz

M 22001 ESPINOSA ANGULO, PEDRO ESP 2 Escuela Moratalaz B

M 20109 GARCIA MORENO, JESUS ESP 2 Escuela Moratalaz

M 22442 GOMEZ NOVAS, SERGIO ESP 1 Escuela Moratalaz B

M 20034 RODRIGO GOMEZ, ARAN ESP 1 Escuela Moratalaz

M 22160 ROJO ANGUITA PABLO NICOLAS ESP 2 Escuela MoratalazM 22160 ROJO ANGUITA, PABLO NICOLAS ESP 2 Escuela Moratalaz

M 21990 DE LA CRUZ MATESANZ, MARCOS ESP 2 Escuela Palomeras

M 20185 FOLGUERA SAENZ, ROBERTO ESP 1 Joaquin Costa A

M 20202 MIGUELAÑEZ HORNERO, SERGIO ESP 1 Joaquin Costa A

M 20105 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 Joaquin Costa A

M 20212 NIETO BERMEJO, VICTOR ESP 2 Joaquin Costa B

M 20163 PLEGUEZUELOS ARJONA, MIGUEL ESP 1 Joaquin Costa B

M 20061 RICO VICENS, DANIEL ESP 1 Joaquin Costa AM 20061 RICO VICENS, DANIEL ESP 1 Joaquin Costa A



INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

ALUCHE 11/05/2013
M 20168 RODRIGUEZ HERRERO, NICOLAS ESP 1 Joaquin Costa B

M 20089 SALGADO SANCHEZ, GONZALO ESP 1 Joaquin Costa B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20456 BARBUDO ROBLES , JUAN ANGEL ESP 98 Colegio El Porvenir

M 20457 ESPINOSA QUEZADA , HUGO ESP 98 Colegio El Porvenir

M 20019 HIJON ALVAREZ ALVARO ESP 98 Colegio El Porvenir

4x100m MASC. AL_CM

M 20019 HIJON ALVAREZ, ALVARO ESP 98 Colegio El Porvenir

M 20465 OBESO MORENO , LUIS ENRIQUE ESP 99 Colegio El Porvenir

M 22100 CABEDO BONACHE, ALBERTO ESP 97 Escuela Moratalaz

M 22439 HERRANZ RAMOS, FABIAN ARMANDO ESP 98 Escuela Moratalaz

M 22047 MONTES CARRILLO, JAVIER ESP 97 Escuela Moratalaz

M 20203 MOYANO VELEZ, SIMON ESP 97 Escuela Moratalaz

M 22132 GARCIA , JORGE ESP 97 San Patricio El Soto

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22124 ARANDA LORENTE, EVA ESP 4 Escuela Palomeras

M 22460 EL HANI NEGGADI, KAOUTHAR ESP 3 Colegio Peru

M 22406 FUENTES PAUL, CANDELA ESP 4 Colegio Juan de Valdes

M 22022 GONZALEZ TROYANO, EVA PAZ ESP 4 Escuela Vicalvaro

M 20042 JOURON GIL, CARLOTA ESP 3 Escuela Moratalaz

60m FEM. AL_BF

M 20099 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 Colegio El Porvenir

M 22039 MANRIQUE CORRAL, CANDELA ESP 4 Colegio San Ildefonso

M 21855 MARTÍN GAMERO , SOFÍA ESP 4 Everest

M 22410 MELGARES ABRAHAM, ERIKA ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22481 LAHOMAID GALLEGO, AICHA DEL CARMEN ESP 3 Colegio Peru

M 20175 VALERO MARTIN, PATRICIA ESP 3 Joaquin Costa A

60 FEM AL AF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20120 ARES GOMEZ, LAURA ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20121 DEL OLMO ENCABO, LAURA ESP 2 Joaquin Costa B

M 22016 GARCIA SANZ, NATALIA ESP 1 Colegio San Ildefonso

M 22398 HILARIO SANZ, ALBA ESP 1 Colegio Juan de Valdes

M 22186 LEWKO , JULIA ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 20151 MEDINA SANZ, MARIA ESP 1 La Latina

60m FEM. AL_AF

M 20151 MEDINA SANZ, MARIA ESP 1 La Latina

M 22059 PEREZ CONCELLON, ROCIO ESP 2 Escuela Moratalaz

M 22479 RECALDE ALGUACIL, LAURA ESP 1 Colegio Arula

M 21861 SÁNCHEZ PERAL , CONSTANZA ESP 1 Everest

M 20078 YUSTE GONZALEZ, ESMERALDA ESP 1 Joaquin Costa A

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

80m FEM. AL_IF

 12.0 M 20215 GOMEZ MARTINEZ, YOLANDA ESP 99 Escuela Moratalaz 13/04/2013

M 22407 CASADO RUIPEREZ, MARIA ESP 0 Colegio Juan de Valdes

M 22437 DE TAPIA GOMEZ, CECILIA ESP 99 Escuela Moratalaz B

M 20128 GILI POZO, LUCIA ESP 99 Sagrado Corazon de Jesus

M 22061 PIÑA DEL MORAL, ANA ESP 0 Colegio Arula

M 22171 SUAREZ INFANTE, SOL ESP 99 Everest

100 FEM AL CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20209 BENITEZ GOMEZ, VANESA ESP 98 Escuela Vicalvaro

M 22458 CARCASONA PRATS, BLANCA ESP 97 San Patricio El Soto

M 20054 MANTERO VALLEJO, CRISTINA ESP 98 Sagrado Corazon de Jesus

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

150m FEM. AL INF._IF

100m FEM. AL_CF

Marca N  Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT



INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

ALUCHE 11/05/2013
 20.9 M 22433 SAIZ ALBA, IRENE ESP 0 Escuela Moratalaz 02/03/2013

 21.7 M 22137 ROMERO NADAL, LUCIA ESP 99 Escuela Moratalaz 06/04/2013 B

M 22453 LAFUENTE GARCIA, ANA ESP 99 Colegio Juan de Valdes

M 21869 MARÍN GONZÁLEZ , MARÍA ESP 99 Everest

M 22128 MURUZABAL PINO, INES ESP 0 San Patricio El Soto

M 20046 NIETO DOMINGUEZ, CATALINA ESP 0 Colegio Arula

300 FEM AL CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:47.8 M 22082 SANZ RUIZ, SARA ESP 97 Escuela Moratalaz 02/05/2013 ALUCHE

M 20179 GOMEZ MARCOS, PAULA ESP 97 Escuela Vicalvaro

M 20056 MEDEM RUBIO, CRISTINA ESP 97 Sagrado Corazon de Jesus

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

300m FEM. AL _CF

500m FEM. AL_BF

Marca N  Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20153 ARIZMENDI SALAS, MARINA ESP 3 Joaquin Costa A

M 21989 DE DIOS VILLALBA, NOELIA ESP 3 Colegio San Ildefonso

M 21991 DE LA TORRE PRESA, NEREA ESP 4 Escuela Palomeras

M 22461 GALLEGO RABADAN, JIMENA ESP 4 Colegio Peru

M 20039 GUTIERREZ MURILLO, CANDELA ESP 3 Escuela Moratalaz

M 22422 HERVAS MAS, NIEVES ESP 4 Colegio Juan de Valdes

M 21848 MARSÁ MARTÍN , LUISA ESP 4 Everest

M 22481 LAHOMAID GALLEGO, AICHA DEL CARMEN ESP 3 Colegio Peru

M 20182 MEDIO TORRUBIANO, PAULA ESP 3 Colegio El Porvenir

M 20132 ROJAS SALGADO, LUISA MARIA ESP 4 Escuela Vicalvaro

M 22430 SEVILLA SIMON, TERESA ESP 4 Colegio Juan de Valdes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 21547 ALCOBENDAS BRUNO PAULA ESP 1 Colegio Arula

500m FEM. AL_AF

M 21547 ALCOBENDAS BRUNO , PAULA ESP 1 Colegio Arula

M 20048 DE LUIS SUAREZ, CLARA ESP 1 Escuela Moratalaz

M 22456 FERNANDEZ TALAVERA, CARLA ESP 1 Colegio Juan de Valdes

M 22031 IZPURA LUIS, SARA ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20047 LOPEZ PIÑEROS, CELIA ESP 2 Joaquin Costa A

M 20123 MCMAHON BUENO, LAURA ESP 1 La Latina

M 22190 RODRIGUEZ FERRERO, INES ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 22076 RUBI PRIEGO, ISABEL ESP 2 Colegio San IldefonsoM 22076 RUBI PRIEGO, ISABEL ESP 2 Colegio San Ildefonso

M 21856 URQUIJO SILVELA , SOFÍA ESP 1 Everest

M 20159 VALLES BERNAND, MARTA ESP 2 Joaquin Costa B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:39.9 M 22006 FERNANDEZ GELO, LAURA ESP 0 Escuela Moratalaz 02/03/2013

M 22403 BARRIENTOS LIANES, ANA ESP 0 Colegio Juan de Valdes

1.000m FEM. AL _IF

M 22144 CIA DEL TORO, MARIA ESP 0 San Patricio El Soto

M 22443 GUERRERO CASTRO, NURIA ESP 99 Escuela Moratalaz B

M 21873 MARTÍN PONCE , SARA ESP 99 Everest

M 21536 PIÑA DEL MORAL , INÉS ESP 99 Colegio Arula

M 22377 RODRIGUEZ , INES ESP 0 San Patricio El Soto

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1.000m FEM. AL _CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22388 MURUZABAL , CECILIA ESP 97 San Patricio El Soto

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 21528 GARCÍA ANTON , EVA ESP 0 Colegio Arula

M 22412 GIL SANZ, ELISA ESP 0 Colegio Juan de Valdes

M 21874 LETAMENDÍA SATUSTREGUI , ANA ESP 99 Everest

Altura FEM. AL_IF

M 21874 LETAMENDÍA SATUSTREGUI , ANA ESP 99 Everest



INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

ALUCHE 11/05/2013
M 22172 MARTINEZ-MINUESA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ESP 99 Escuela Moratalaz

M 22256 MATEOS CASTELLANO, MARIA ESP 0 Escuela Moratalaz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 21219 CERDAN , CARLOTA ESP 98 San Patricio El Soto

Altura FEM. AL_CF

Alt FEM AL BF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 21854 DÍEZ AMATRIAÍN , PALOMA ESP 4 Everest

M 20098 FERNANDEZ ALONSO, INES ESP 3 Joaquin Costa A

M 22478 GIL GARCIA, CLAUDIA ESP 3 Escuela Moratalaz

M 22417 IBARES TIMOTEO, LUCIA ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22051 NAVARRETE GIMENO, IRENE ESP 3 Colegio San Ildefonso

M 20044 NUÑEZ FERMIN, CARMEN ESP 3 Colegio El Porvenir

Altura FEM. AL_BF

M 20044 NUÑEZ FERMIN, CARMEN ESP 3 Colegio El Porvenir

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22379 AMOS SALAS, HANNAH ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20027 BLANCO HERRANZ, ANDREA ESP 1 Joaquin Costa A

M 21993 DE PASCALIS , SILVIA ESP 2 Colegio San Ildefonso

M 21995 DELGADO PLAZA, SARA ESP 2 Colegio San Juan Garcia

Altura FEM. AL_AF

M 22427 GUTIERREZ PEREZ, PAULA ESP 1 Colegio Juan de Valdes

M 21858 MORENO PALACIOS , MARÍA ESP 1 Everest

M 22049 MORI ZUMAETA, BELEN ALEXIA ESP 1 La Latina

M 21553 PATIÑO GARCÍA , LORENA ESP 1 Colegio Arula

M 20070 RODRIGUEZ HERRERO, ELENA SUSANA ESP 1 Joaquin Costa B

M 22089 YUS DOMINGUEZ, BLANCA ESP 2 Escuela Moratalaz

L it d FEM AL IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 21241 ATIENZA , INÉS ESP 0 San Patricio El Soto

M 22413 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Colegio Juan de Valdes

M 21872 LÓPEZ BRAVO , CARMEN ESP 99 Everest

M 20166 LORENZO MARTINEZ, NATALIA ESP 99 Sagrado Corazon de Jesus

M 22151 MERRY DEL VAL RIVERO, MARTINA ESP 0 San Patricio El Soto

M 22122 RAMIRO LOPEZ, ELENA ESP 99 Escuela Moratalaz B

Longitud FEM. AL_IF

M 22122 RAMIRO LOPEZ, ELENA ESP 99 Escuela Moratalaz B

M 21524 REBOLLO BERNABEU , CLAUDIA ESP 0 Colegio Arula

M 22129 SERRANO BLAYA, IRENE ESP 99 Escuela Moratalaz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20155 CENICEROS , MARTA ESP 97 Sagrado Corazon de Jesus

M 21214 DURANTEZ , BLANCA ESP 98 San Patricio El Soto

Longitud FEM. AL_CF

M 22138 RUIZ GOMEZ, LUCIA ESP 98 Escuela Moratalaz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22477 AGUILA-COLLANTES MOYA, SARA ESP 3 Escuela Moratalaz

M 21982 CARREÑO MARTINEZ, CARMEN ESP 3 Colegio San Ildefonso

M 22386 EXPOSITO TRIBALDOS, EVA ESP 4 Escuela Palomeras

M 22397 GUTIERREZ GARCIA RAMA ALBA ESP 3 Colegio Juan de Valdes

Longitud FEM. AL_BF

M 22397 GUTIERREZ GARCIA-RAMA, ALBA ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22470 LEAL SANTERO, OLGA ESP 4 Colegio El Porvenir

M 20024 LILLO MARTINEZ, ANAIS ESP 3 Joaquin Costa A

M 21852 SANZ JONES , VALERIA ESP 4 Everest

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20010 ALVARO MINGOARRANZ, ALEJANDRA ESP 1 Escuela Moratalaz

Longitud FEM. AL_AF

M 20010 ALVARO MINGOARRANZ, ALEJANDRA ESP 1 Escuela Moratalaz



INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

ALUCHE 11/05/2013
M 21972 BREBBIA FERNANDEZ, SARA ESP 2 Colegio San Ildefonso

M 20096 DE LA ROSA NUÑEZ, INES ESP 1 Joaquin Costa A

M 20035 FONCUEVA CASADO, ARIADNA ESP 2 La Latina

M 20023 GABIAN MARTIN, ANA ESP 1 Everest

M 22013 GARCIA GUTIERREZ, ESTHER ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 22019 GIRON LACALLE, PAULA ESP 2 Colegio El Porvenir

M 22426 HERVAS MAS, PALOMA ESP 1 Colegio Juan de Valdes

M 22034 JOHNSON ALCOBENDAS LUCIA ESP 1 Colegio ArulaM 22034 JOHNSON ALCOBENDAS, LUCIA ESP 1 Colegio Arula

M 20077 MARQUEZ RODRIGUEZ, EMMA ESP 2 Joaquin Costa B

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22166 CARDEÑAS PINTADO, ROCIO ESP 0 Escuela Palomeras

M 22136 EXPOSITO TRIBALDOS, LUCIA ESP 0 Escuela Moratalaz

M 21870 FERNÁNDEZ VELASCO , MARTA ESP 99 Everest

Peso (3kg) FEM. AL_IF

M 21870 FERNÁNDEZ VELASCO , MARTA ESP 99 Everest

M 22409 LOPEZ DIAZ, DIANA ESP 99 Colegio Juan de Valdes

M 22438 NAVARRO FERNANDEZ, OLGA ESP 99 Escuela Moratalaz

M 21535 SICILIA GÓMEZ DE PARADA , CRISTINA ESP 99 Colegio Arula

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22260 MADRID MAESO, MARIA DEL PILAR ESP 98 Escuela Moratalaz

Peso (3kg) FEM. AL_CF

M 20104 PRESA CARDENAS, IRENE ESP 98 Sagrado Corazon de Jesus

M 21228 RUEDA , GABRIELA ESP 98 San Patricio El Soto

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20188 BAEZ BANDRES, RUT ESP 3 Escuela Moratalaz

M 22416 DE SANTIAGO REDONDO, LAURA ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 20118 GALIANA PEREZ JULIA ESP 3 Joaquin Costa A

Peso (2kg) FEM AL_BF

M 20118 GALIANA PEREZ, JULIA ESP 3 Joaquin Costa A

M 22015 GARCIA SANZ, IRENE ESP 3 Colegio San Ildefonso

M 22018 GARRIDO GARCIA, TANIA ESP 3 Escuela Palomeras

M 22423 GUTIERREZ PEREZ, NURIA ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 20103 MORENO GONZALEZ, IRENE ESP 3 Colegio El Porvenir

M 21853 OLIVÉ CALDERÓN , LUCÍA ESP 4 Everest

Peso (2kg) FEM AL AF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20177 ALMARZA ALVAREZ, PAULA ESP 1 Joaquin Costa A

M 22143 CASTRO DE LA VILLA, MARIA ESP 1 Everest

M 20195 GARCIA FERNANDEZ, SARA ESP 2 La Latina

M 20049 GONZALEZ GARCIA, CLAUDIA ESP 1 Escuela Moratalaz

M 21530 HERMOSILLA SANCHEZ , ANDREA ESP 1 Colegio Arula

M 20146 HIJON ALVAREZ, MARIA ANGELES ESP 2 Colegio El Porvenir

Peso (2kg) FEM AL_AF

M 22384 MAO YE , JENNIFER ESP 2 Colegio San Ildefonso

M 20101 SERRANO ESCRIBANO, INES ESP 2 Joaquin Costa B

M 22083 SOBRADO GUERRA, ALMUDENA ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 22455 VILLALON MORENO, MARIA ESP 1 Colegio Juan de Valdes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 21550 DURO CUESTA INES ESP 0 Colegio Arula

4x80m FEM. AL_IF

M 21550 DURO CUESTA , INES ESP 0 Colegio Arula

M 21528 GARCÍA ANTON , EVA ESP 0 Colegio Arula

M 20046 NIETO DOMINGUEZ, CATALINA ESP 0 Colegio Arula

M 21524 REBOLLO BERNABEU , CLAUDIA ESP 0 Colegio Arula

M 22403 BARRIENTOS LIANES, ANA ESP 0 Colegio Juan de Valdes

M 22407 CASADO RUIPEREZ, MARIA ESP 0 Colegio Juan de Valdes

M 22412 GIL SANZ, ELISA ESP 0 Colegio Juan de Valdes

M 22413 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Colegio Juan de ValdesM 22413 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Colegio Juan de Valdes



INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

ALUCHE 11/05/2013
M 22437 DE TAPIA GOMEZ, CECILIA ESP 99 Escuela Moratalaz B

M 22136 EXPOSITO TRIBALDOS, LUCIA ESP 0 Escuela Moratalaz

M 22006 FERNANDEZ GELO, LAURA ESP 0 Escuela Moratalaz

M 20215 GOMEZ MARTINEZ, YOLANDA ESP 99 Escuela Moratalaz

M 22443 GUERRERO CASTRO, NURIA ESP 99 Escuela Moratalaz B

M 22122 RAMIRO LOPEZ, ELENA ESP 99 Escuela Moratalaz B

M 22137 ROMERO NADAL, LUCIA ESP 99 Escuela Moratalaz B

M 22433 SAIZ ALBA IRENE ESP 0 Escuela MoratalazM 22433 SAIZ ALBA, IRENE ESP 0 Escuela Moratalaz

M 21870 FERNÁNDEZ VELASCO , MARTA ESP 99 Everest

M 21869 MARÍN GONZÁLEZ , MARÍA ESP 99 Everest

M 20196 MARTIN PONCE, SARA ESP 99 Everest

M 22171 SUAREZ INFANTE, SOL ESP 99 Everest

M 22144 CIA DEL TORO, MARIA ESP 0 San Patricio El Soto

M 22151 MERRY DEL VAL RIVERO, MARTINA ESP 0 San Patricio El Soto

M 22128 MURUZABAL PINO, INES ESP 0 San Patricio El SotoM 22128 MURUZABAL PINO, INES ESP 0 San Patricio El Soto

M 22377 RODRIGUEZ , INES ESP 0 San Patricio El Soto

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 20099 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 Colegio El Porvenir

M 20182 MEDIO TORRUBIANO, PAULA ESP 3 Colegio El Porvenir

M 20103 MORENO GONZALEZ, IRENE ESP 3 Colegio El Porvenir

4x60m FEM. AL_BF

M 20044 NUÑEZ FERMIN, CARMEN ESP 3 Colegio El Porvenir

M 22406 FUENTES PAUL, CANDELA ESP 4 Colegio Juan de Valdes

M 22397 GUTIERREZ GARCIA-RAMA, ALBA ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22410 MELGARES ABRAHAM, ERIKA ESP 3 Colegio Juan de Valdes

M 22430 SEVILLA SIMON, TERESA ESP 4 Colegio Juan de Valdes

M 21961 ABEIJON ENTRENA, JIMENA ESP 3 Colegio San Ildefonso

M 21989 DE DIOS VILLALBA, NOELIA ESP 3 Colegio San Ildefonso

M 22026 HARRISON OLGA ESP 3 Colegio San IldefonsoM 22026 HARRISON , OLGA ESP 3 Colegio San Ildefonso

M 22039 MANRIQUE CORRAL, CANDELA ESP 4 Colegio San Ildefonso

M 20188 BAEZ BANDRES, RUT ESP 3 Escuela Moratalaz

M 22478 GIL GARCIA, CLAUDIA ESP 3 Escuela Moratalaz

M 20039 GUTIERREZ MURILLO, CANDELA ESP 3 Escuela Moratalaz

M 20042 JOURON GIL, CARLOTA ESP 3 Escuela Moratalaz

M 22124 ARANDA LORENTE, EVA ESP 4 Escuela Palomeras

M 21991 DE LA TORRE PRESA, NEREA ESP 4 Escuela PalomerasM 21991 DE LA TORRE PRESA, NEREA ESP 4 Escuela Palomeras

M 22386 EXPOSITO TRIBALDOS, EVA ESP 4 Escuela Palomeras

M 22018 GARRIDO GARCIA, TANIA ESP 3 Escuela Palomeras

M 21854 DÍEZ AMATRIAÍN , PALOMA ESP 4 Everest

M 21848 MARSÁ MARTÍN , LUISA ESP 4 Everest

M 21855 MARTÍN GAMERO , SOFÍA ESP 4 Everest

M 21852 SANZ JONES , VALERIA ESP 4 Everest

M 20153 ARIZMENDI SALAS, MARINA ESP 3 Joaquin Costa A

M 20098 FERNANDEZ ALONSO, INES ESP 3 Joaquin Costa A

M 20118 GALIANA PEREZ, JULIA ESP 3 Joaquin Costa A

M 20024 LILLO MARTINEZ, ANAIS ESP 3 Joaquin Costa A

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 21530 HERMOSILLA SANCHEZ , ANDREA ESP 1 Colegio Arula

M 22034 JOHNSON ALCOBENDAS LUCIA ESP 1 Colegio Arula

4x60m FEM. AL_AF

M 22034 JOHNSON ALCOBENDAS, LUCIA ESP 1 Colegio Arula

M 21553 PATIÑO GARCÍA , LORENA ESP 1 Colegio Arula

M 22479 RECALDE ALGUACIL, LAURA ESP 1 Colegio Arula

M 22379 AMOS SALAS, HANNAH ESP 2 Colegio El Porvenir

M 20120 ARES GOMEZ, LAURA ESP 2 Colegio El Porvenir

M 22019 GIRON LACALLE, PAULA ESP 2 Colegio El Porvenir

M 22031 IZPURA LUIS, SARA ESP 2 Colegio El Porvenir

M 22427 GUTIERREZ PEREZ, PAULA ESP 1 Colegio Juan de ValdesM 22427 GUTIERREZ PEREZ, PAULA ESP 1 Colegio Juan de Valdes



INSCRITOS FINAL JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES

ALUCHE 11/05/2013
M 22426 HERVAS MAS, PALOMA ESP 1 Colegio Juan de Valdes

M 22398 HILARIO SANZ, ALBA ESP 1 Colegio Juan de Valdes

M 22455 VILLALON MORENO, MARIA ESP 1 Colegio Juan de Valdes

M 21972 BREBBIA FERNANDEZ, SARA ESP 2 Colegio San Ildefonso

M 21993 DE PASCALIS , SILVIA ESP 2 Colegio San Ildefonso

M 22016 GARCIA SANZ, NATALIA ESP 1 Colegio San Ildefonso

M 22384 MAO YE , JENNIFER ESP 2 Colegio San Ildefonso

M 21994 DELGADO PLAZA ANA ESP 1 Colegio San Juan GarciaM 21994 DELGADO PLAZA, ANA ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 22021 GONZALEZ SALMERON, MARIA ESP 2 Colegio San Juan Garcia

M 22186 LEWKO , JULIA ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 22190 RODRIGUEZ FERRERO, INES ESP 1 Colegio San Juan Garcia

M 20010 ALVARO MINGOARRANZ, ALEJANDRA ESP 1 Escuela Moratalaz

M 20048 DE LUIS SUAREZ, CLARA ESP 1 Escuela Moratalaz

M 22059 PEREZ CONCELLON, ROCIO ESP 2 Escuela Moratalaz

M 22089 YUS DOMINGUEZ, BLANCA ESP 2 Escuela MoratalazM 22089 YUS DOMINGUEZ, BLANCA ESP 2 Escuela Moratalaz

M 21857 GABIÁN MARTÍN , ANA ESP 1 Everest

M 21858 MORENO PALACIOS , MARÍA ESP 1 Everest

M 21861 SÁNCHEZ PERAL , CONSTANZA ESP 1 Everest

M 21856 URQUIJO SILVELA , SOFÍA ESP 1 Everest

M 20027 BLANCO HERRANZ, ANDREA ESP 1 Joaquin Costa A

M 20096 DE LA ROSA NUÑEZ, INES ESP 1 Joaquin Costa A

M 20121 DEL OLMO ENCABO, LAURA ESP 2 Joaquin Costa B

M 20047 LOPEZ PIÑEROS, CELIA ESP 2 Joaquin Costa A

M 20077 MARQUEZ RODRIGUEZ, EMMA ESP 2 Joaquin Costa B

M 20070 RODRIGUEZ HERRERO, ELENA SUSANA ESP 1 Joaquin Costa B

M 20101 SERRANO ESCRIBANO, INES ESP 2 Joaquin Costa B

M 20078 YUSTE GONZALEZ, ESMERALDA ESP 1 Joaquin Costa A

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4x100m FEM. AL_CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 22388 MURUZABAL , CECILIA ESP 97 San Patricio El Soto


